
Bezpečně na internetu
Jak se chránit před deepfake a dezinformacemi

V programu se dozvíte, jak technologie 
deepfake mění svět online informací 
a jak se můžete chránit před online 
nebezpečím. Naučíme vás, proč je 
důležité dávat pozor na to, co sdílíte 
a komu věříte. Společně si projdeme 
jednoduché kroky, jak se vyhnout 
nástrahám, dezinformacím 
a podvodům na internetu. 
Zjistíte, proč je silné heslo, 
ověřování zdrojů a opatrnost 
při sdílení osobních údajů klíčová 
pro vaši bezpečnost v online světě. 

Přijďte s žáky a studenty 
na komponovaný program 
skládající se z projekce 
dokumentárního filmu Jiné tělo 
a besedy s Pavlem Schweinerem, 
metodikem kybernetické bezpečnosti (E-bezpečí). 

Buďte o krok napřed před hrozbami internetu!

Program pro školy
- pro věkovou skupinu: 12 - 18 let
- vzdělávací oblasti: dítě a jeho psychika,
informační a komunikační technologie
- vstupné: 90 Kč

Brno Kino Art
11. října 2024 10:00

Objednávky
Lýdie Palečková
602 589 491 / skolní@kinoart.cz
 


